

ה"ט 60239/11/16 - סלמאן עטילה נגד נדים מרעי

בית משפט השלום בעכו

04 דצמבר 2016

ה"ט 60239-11-16 עטילה נ' מרעי

לפני כבוד השופטת זהבה (קאודרס) בנר
המבקש סלמאן עטילה

נגד
המשיב נדים מרעי

נוכחים:

המבקש - נוכח

המשיב - נוכח

ב"כ המשיב - עו"ד סמיר זידאן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר שמיעת הצדדים באריכות ונוכח טענותיהם המפורטות בכתב (מסמכי בי הדין והפרוטוקול) אני קובעת כי קיימים אווירה קשה ביותר, כעס ומתח רב בין שני הצדדים ויש לפעול מידיית למנוע הדרדרות היחסים והקשרים והשפעתם השלילית על הקהילה אותה הם אמורים לשרת. המבקש הינו חבר מועצה מבקש להרחיק את המהנדס ממנו באופן שלא יטרידו והמשיב המהנדס מבקש בקשה זהה לחלוטין ובמיוחד מדגיש את עניין ההשמצות מפי המבקש ברשת החברתית ובאמצעים אחרים ובמקומות אחרים כנגדו. המשיב ובא כוחו בהגינותם הסכימו כי ינתן צו הדדי כמפורט בפרוטוקול, ומבלי להודות בטענה מטענות הצד שכנגד.

לפיכך אני מורה כדלקמן:

1. הנני אוסרת על כל צד, לפגוע מילולית או פיזית או לעשות כל פעולה שיש בה משום הטרדה או הפרעה בחיי היומיום או בעבודה של הצד השני או כל מעשה שיש בו משום פגיעה בשמו הטוב של הצד השני.

עמוד 1

2. בנוסף לכך, לא יכנס אף צד לביתו של השני ולא יתקרב לדלת ביתו של השני מרחק של פחות מ- 50 מטר, וכן לא יתקרב לצד עצמו **כשהוא נמצא בבניין המועצה או בכל פעילות אחרת מטעם המועצה מחוץ לבניין המועצה וכן כשהצד השני נמצא מחוץ לביתו וחצריו (לדוגמא: רחוב, קניון, שוק, קולנוע, חנות)** במרחק של פחות מ- 10 מטר.

3. כמו כן כי יקוים ניתוק מוחלט בין הצדדים ולא ייוצר כל קשר לסוגיו, לא בשיחה בעל פה, ולא בהתכתבות, כולל שימוש במחשב, טלפונים ניידים או ניידים, או כל אמצעי אחר. במידה והמבקש רוצה ליצור קשר או להעביר מסר למשיב יעשה זאת באמצעות ראש המועצה או בא כוחו של המשיב.

4. הנני מבהירה למבקש כי בבקשו לבקר באופן חוקי את פעילות המועצה יהיה עליו להשתמש בשפה המתאימה, הראויה, המכובדת וחל איסור מוחלט לפגוע בשמו הטוב של המשיב.

הצו שהוצא במעמד צד אחד ביום 27.11.16 מבוטל.

ביהמ"ש מבקש להביע הערכתו הרבה לצדדים וב"כ המשיב על הדרך הנאותה ומכובדת בא פעלו במסגרת דיון זה.

בית המשפט פונה לשני הצדדים כי ימשיכו במאמצים שבית המשפט נקט בדיון, על מנת להביא הקשר בין הצדדים לרמה של הגינות ותקינות ויעשו כל שביכולתם כשליחי ציבור במוסד ציבורי. יש לפעול בשיתוף פעולה מלא ובכבוד הדדי וניתן גם לבצע ביקורת בונה ולא הורסת.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה קאודרס-בנר , שופטת